UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-VP
V/v tặng Kỷ niệm chương “Vì sự

nghiệp ngành Tổ chức nhà nước”

  Hà Tĩnh, ngày         tháng 5 năm 2022

                            Kính gửi:

- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1741/BNV-VP ngày 29/4/2022 của Bộ Nội vụ về việc

tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp ngành Tổ chức nhà nước”, Sở Nội vụ đề nghị

các cơ quan, đơn vị thực hiện các nội dung sau:

 1. Rà soát, lập danh sách hồ sơ các cá nhân đủ điều kiện, tiêu chuẩn xét tặng

Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp ngành Tổ chức nhà nước” năm 2022 theo Thông tư

số 14/2019/TT-BNV ngày 15/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định tặng Kỷ niệm chương

về các lĩnh vực thuộc thẩm quyền quản lý của Bộ Nội vụ.

          2. Thành phần hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp ngành

Tổ chức nhà nước” thực hiện theo Điều 12, Thông tư số 14/2019/TT-BNV ngày

15/11/2019 của Bộ Nội vụ.

(Có Thông tư số 14/2019/TT-BNV ngày 15/11/2019 của Bộ Nội vụ gửi kèm).

           Đề nghị các đơn vị, địa phương thực hiện rà soát, tổng hợp, lập danh sách đề

nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp ngành Tổ chức nhà nước” năm 2022

gửi về Sở Nội vụ trước ngày 15/6/2022 để tổng hợp, trình Bộ Nội vụ theo quy định.

Trong quá trình triển khai, thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị các cơ quan,

đơn vị, phản ánh về Sở Nội vụ để phối hợp thực hiện (đồng chí Nguyễn Thị Văn,

điện thoại: 0913865698). Quá thời hạn trên cơ quan, đơn vị không đề nghị thì coi

như không có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- GĐ, PGĐ Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

                                                                    2

TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……… Hà Tĩnh,  ngày……. tháng…… năm……

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp ngành Tổ chức nhà nước”

Kính gửi: ……………………..

Căn cứ Thông tư số 14/2019/TT-BNV ngày 15 tháng 11 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ quy định xét tặng Kỷ niệm chương về các lĩnh vực thuộc thẩm

quyền quản lý của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Công văn số… SNV-VP ngày… tháng… năm 2022 của Sở Nội vụ về

việc rà soát tổng hợp Danh sách đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp

ngành Tổ chức nhà nước”.

 Căn cứ kết quả họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng ngày… tháng… năm 2021

(Tên cơ quan, tổ chức) đề nghị (Tên cơ quan, tổ chức) thẩm định, xét duyệt và đề

nghị Sở Nội vụ xem xét tổng hợp Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp ngành Tổ chức

nhà nước” năm …  cho … cá nhân.

Trong đó:

1. Đối tượng là cá nhân trong ngành:

a) Đang công tác: …. người;

b) Đã nghỉ công tác: … người.

2. Đối tượng là cá nhân ngoài ngành: …. người.

(Danh sách và báo cáo thành tích cá nhân kèm theo)./.

Nơi nhận:

-

- Lưu: VT, …

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC

(Ký tên, đóng dấu)

                                                                    3

TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……… Hà Tĩnh,  ngày……. tháng…… năm……

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG

“VÌ SỰ NGHIỆP NGÀNH TỔ CHỨC NHÀ NƯỚC”

(Kèm theo Tờ trình số: … ngày… tháng … năm ….. của ……)

(Đối với các cá nhân đã và đang công tác trong ngành)

STT Họ và Tên

Năm sinh Chức

vụ, đơn

vị công

tác (hiện

tại hoặc

trước

khi nghỉ

hưu)

Thời

gian

công tác

được

tính để

xét tặng

Kỷ niệm

chương

Đã nghỉ

hưu

Ghi

chú
Nam Nữ

1

2

3

NGƯỜI LẬP BIỂU

(Ký, ghi rõ họ tên)

 THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC

(Ký tên, đóng dấu)

TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                    4

Số: ……… Hà Tĩnh,  ngày……. tháng…… năm……

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG

“VÌ SỰ NGHIỆP NGÀNH TỔ CHỨC NHÀ NƯỚC”

(Kèm theo Tờ trình số: … ngày… tháng … năm.. của …)

 (Đối với cá nhân ngoài ngành)

Số

TT
Họ và tên Ngày sinh

Chức vụ và đơn

vị công tác (Hiện

nay hoặc trước

khi nghỉ hưu)

Thành tích đã

đóng góp cho

sự phát triển

của các

ngành, lĩnh

vực thuộc

thẩm quyền

quản lý của

Bộ Nội vụ

1

2

3

NGƯỜI LẬP BIỂU

(Ký, ghi rõ họ tên)

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC

(Ký tên, đóng dấu)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  …  tháng …  năm 2022

                                                                    5

BÁO CÁO

Thành tích và quá trình công tác đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp ngành Tổ chức nhà nước”

(Đối với những cá nhân đã và đang công tác trong ngành….)

I. SƠ LƯỢC TIỂU SỬ BẢN THÂN

- Họ và tên:                                                                                   Nam, nữ:

- Ngày, tháng, năm sinh:

- Nơi ở hiện nay:

- Chức vụ và nơi công tác hiện nay (hoặc trước khi nghỉ hưu):

- Ngày nghỉ hưu (nếu có):

II. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC TRONG NGÀNH…

Thời gian

(Từ

tháng…năm…

đến

tháng…năm…)

Chức vụ, đơn

vị công tác

Số năm công

tác trong

ngành

Số năm công

tác trong

ngành (đã

quy đổi)

Danh hiệu và

hình thức khen

thưởng được ưu

tiên theo Điều 10

của Thông

tư (nếu có) (Số,

ngày, tháng, năm

của quyết định

khen thưởng; cơ

quan ban hành

quyết định)

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC

(Ký tên, đóng dấu)

NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-05-17T15:40:40+0700

		Maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn
	2022-05-17T16:42:04+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-05-17T17:00:28+0700

		2022-05-17T17:00:57+0700

		2022-05-17T17:01:10+0700